
 

 

PORTARIA Nº 2386, de 05 de abril de 2018. 
 

 

 
Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai 
e das Missões - URI, no uso das atribuições 
previstas no art. 25 inciso III do Estatuto e,   em 
atendimento ao previsto na Resolução 
2407/CUN/2018. 

 

RESOLVE: 
 

 
Art.1º - NOMEAR os membros do Comitê de Ética em Pesquisa - CEP, do 

Câmpus de São Luiz Gonzaga, para o exercício das funções previstas no Art. 2º da 
Resolução 2407/CUN/2018, para um mandato de 3(três) anos, como segue: 

 
- Prof. Dr. Bruno Costa Teixeira – Coordenador 
- Prof. Dr. Jean Luccas Poppe – Vice-Coordenador 
- Prof. Dr. Diego Roberto Moraes  
- Profª Dra. Lizandra Andrade Nascimento 
- Profª Ma. Cristiane Menna Barreto Azambuja 
- Profª Ma. Dinara Bortoli Tomasi 
- Profª Ma. Luciane de Oliveira 
- Prof. Dr. Volnei José Righi 
- Profrª Ma. Ana Helena Braga Pires 
- Prof. Me. Francesco Pinto Boeno 
- Prof. Me. Rodrigo Casales da Silva Vieira 
- Simone Wunsch – representante de usuários 
 

 
 Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE. 

 
Luiz Mario Silveira Spinelli 
             Reitor  

 


